
14.07.2024 Ort: Engstlatt - Germany

DKS Event PP1 / NPA & EPP Rifle
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 7 11 6 1 0 0 0 242
2 Hartmann, Karl  William 68505 SLG Engstlatt 10 8 5 2 0 0 0 241
3 Pilz, Klaus 12768 SLG Engstlatt 4 8 5 8 0 0 0 229
4 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 5 8 5 1 5 1 0 224
5 Prohaska, Arnold 5233 SLG Engstlatt 1 6 12 4 2 0 0 224
6 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 3 2 8 8 4 0 0 214
7 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 2 4 4 7 5 2 0 199
8 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 4 4 5 3 1 5 198
9 Kämpf, Timo 61932 SLG Remstal e.V. 0 5 10 3 3 2 0 197

10 Maßwig, Denny FS #19 SLG Remstal e.V. 2 6 3 5 5 2 0 194
11 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 2 5 4 4 4 3 1 189
12 Von Gostomski, Hans-Jürgen 64593 SLG Remstal e.V. 1 0 1 0 0 1 3 40

- Seite 1 -                        Endergebnis   20.07.2024  12:37



14.07.2024 Ort: Engstlatt - Germany

DKS Event PP1 / NPA & EPP Rifle
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 2 0 0 0 13 98
2 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 3 4 2 0 0 11 92
3 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 6 6 1 0 0 7 92
4 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 4 7 1 0 0 8 91
5 Fuchs, Michael 57569 SLG Mengen 6 7 2 1 0 3 81
6 Prohaska, Arnold 5233 SLG Engstlatt 3 6 1 1 0 4 64
7 Schäfer, Franziska 46847 SLG Remstal e.V. 0 2 1 1 5 1 18
8 Von Gostomski, Hans-Jürgen 64593 SLG Remstal e.V. 0 0 0 3 7 0 6
9 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 0 0 0 0 1 0 0

- Seite 2 -                        Endergebnis   20.07.2024  12:37



14.07.2024 Ort: Engstlatt - Germany

DKS Event PP1 / NPA & EPP Rifle
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 0 10 10 7 2 1 0 266
2 Hartmann, Karl  William 68505 SLG Engstlatt 0 1 6 6 9 6 2 221
3 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 0 4 9 6 8 1 213

- Seite 3 -                        Endergebnis   20.07.2024  12:37



14.07.2024 Ort: Engstlatt - Germany

DKS Event PP1 / NPA & EPP Rifle
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 2 13 13 2 0 0 0 283
2 Fallert, Werner 25507 SLG Baden-Yburg 5 10 11 3 0 0 0 273
3 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 1 8 13 6 2 0 0 269
4 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 0 11 12 3 2 2 0 268
5 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 1 4 12 5 6 2 0 252

- Seite 4 -                        Endergebnis   20.07.2024  12:37



14.07.2024 Ort: Engstlatt - Germany

DKS Event PP1 / NPA & EPP Rifle
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 3 3 3 5 8 0 73
2 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 0 6 2 7 0 49

- Seite 5 -                        Endergebnis   20.07.2024  12:37



14.07.2024 Ort: Engstlatt - Germany

DKS Event PP1 / NPA & EPP Rifle
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol  OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 1 4 10 6 3 0 89
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 1 4 5 12 2 0 85
3 Fallert, Werner 25507 SLG Baden-Yburg 1 3 1 5 6 0 51

- Seite 6 -                        Endergebnis   20.07.2024  12:37



14.07.2024 Ort: Engstlatt - Germany

DKS Event PP1 / NPA & EPP Rifle
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
2 Fuchs, Michael 57569 SLG Mengen 5 8 11 6 0 0 0 277
3 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 2 10 13 4 1 0 0 276
4 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 3 4 17 5 1 0 0 270
5 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 2 5 14 7 0 0 0 252
6 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 3 6 4 5 6 3 212
7 Fallert, Werner 25507 SLG Baden-Yburg 0 2 8 6 4 3 2 196

- Seite 7 -                        Endergebnis   20.07.2024  12:37



14.07.2024 Ort: Engstlatt - Germany

DKS Event PP1 / NPA & EPP Rifle
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - LAR Police Pistol 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 2 2 13 9 3 1 0 256

- Seite 8 -                        Endergebnis   20.07.2024  12:37



14.07.2024 Ort: Engstlatt - Germany

DKS Event PP1 / NPA & EPP Rifle
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 8 5 8 2 1 0 105
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 4 1 9 8 2 0 89
3 Fuchs, Michael 57569 SLG Mengen 2 2 9 7 4 0 85
4 Fallert, Werner 25507 SLG Baden-Yburg 2 4 6 8 3 0 84
5 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 3 3 3 11 4 0 83
6 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 2 0 4 14 4 0 76
7 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 0 5 8 6 0 56

- Seite 9 -                        Endergebnis   20.07.2024  12:37



14.07.2024 Ort: Engstlatt - Germany

DKS Event PP1 / NPA & EPP Rifle
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - EPP Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 17 26 3 0 00:01 198

- Seite 10 -                        Endergebnis   20.07.2024  12:37



14.07.2024 Ort: Engstlatt - Germany

DKS Event PP1 / NPA & EPP Rifle
DKS 1 (PP 1 + NPA-B)

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 NPA-B Gesamt

1 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 213 49 262

- Seite 11 -                        Endergebnis   20.07.2024  12:37



14.07.2024 Ort: Engstlatt - Germany

DKS Event PP1 / NPA & EPP Rifle
DKS 1 (PP 1 OS + NPA-B OS)

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 OS NPA-B OS Gesamt

1 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 269 89 358
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 268 85 353
3 Fallert, Werner 25507 SLG Baden-Yburg 273 51 324

- Seite 12 -                        Endergebnis   20.07.2024  12:37



14.07.2024 Ort: Engstlatt - Germany

DKS Event PP1 / NPA & EPP Rifle
DKS 2 (PP 1 OS + NPA-B OS)

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 OS NPA-B OS Gesamt

1 Ott, Manuel 60940 SLG Glockerau e.V. 294 105 399
2 Fuchs, Michael 57569 SLG Glockerau e.V. 277 85 362
3 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 276 83 359
4 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 270 76 346
5 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 252 89 341
6 Fallert, Werner 25507 SLG Baden-Yburg 196 84 280
7 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 212 56 268

- Seite 13 -                        Endergebnis   20.07.2024  12:37


